
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.11.201201.11.2012

1.11.2012 23:59:59 - 1.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže Odstranění stromu padlého do vozovky.1.11.2012 4:20:41

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

168743032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Jiráskova 346 Požár uskladněných věcí v podkroví RD vznikl 
pravděpodobně od kamen, které uživatelka nechala bez 
dozoru a nedodržela bezpečnostní vzdálenost hořlavých 
materiálů od tepelného spotřebiče. Na střechu se oheň 
nerozšířil. Škody podle prvotního šetření nepřesáhnou 100 
tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 1 milion. 
(TZ odeslána samostatně.)

1.11.2012 9:09:01

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS, Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168748032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Dolejší Předměstí, Husova třída Otevření zabouchnutého auta z důvodu nebezpečí z 
prodlení.

1.11.2012 12:32:42

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

KlatovyOkres

168751032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pražská Vozidlo ve velké rychlosti sjelo ze silnice, spadlo na 
střechu z cca 2 metrů do potoka. Řidič z vozidla utekl, PČR 
ho dopadla, vytažení vozidla zajistila PČR přes odtahovou 
službu. HZS přejeli k další události.

1.11.2012 14:16:54

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168753032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rejštejn, Svojše U obce Svojše se vozidlo převrátilo přes střechu a také 
skončilo v ptoce. Na místě došlo ke dvěma zraněním, 
hasiči zajistili vozidlo proti požáru. Místo nehody předáno 
PČR.

1.11.2012 15:21:32

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168754032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Běšiny, Běšiny 182 Na transformátoru praskla pojistka a v prostoru mezi 
zbytkem pojistky a přívodním vodičem docházelo k 
elektrickým výbojům, které oznamovatelka pokládala za 
požár. V době příjezdu jednotky již k výbojům nedocházelo, 
místo předáno provoznímu technikovi ČEZ.

1.11.2012 16:43:32

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-jihOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.11.2012 7:15 1 3Strana /



168749032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Třebčice, Třebčice Hasiči zlikvidovali následky nehody osobního a nákladního 
auta. Nehoda se obešla bez zranění. Hasiči zajistili obě 
vozidla proti požáru, uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. Kamion byl nepojízdný, návěs zasahoval přes 
celou šířku jednoho jízdního pruhu. Hasiči proto na místě 
řídili provoz kyvadlově. Odtah si majitel zajistil sám.

1.11.2012 12:34:52

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

168733032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Macháčkova 819/36 Hasiči otevřeli byt, pomohli ZZS transportovat pacientku do 
sanity.

1.11.2012 5:10:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168763032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka Požár na hřbitově - od svíček chytly dva květináče, vlivem 
tepla došlo k prasknutí desky. Výše škod v šetření.

1.11.2012 21:44:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

168746032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka DN osobního vozu si vyžádala 1 zranění. Řidičku hasiči 
pomohli ZZS uložit do nosítek a po příletu LZS s 
transportem do vrtulníku. Jednotka na místě řídila provoz 
kyvadlově, uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem.

1.11.2012 11:12:58

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

168762032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Smetanova 833 Na vyčerpání sklepa hasiči nasadili plovoucí a kalové 
čerpadlo. 

1.11.2012 20:43:34

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

100

1000

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.11.2012 23:59:591.11.2012 0:00:00

01.11.2012 - 01.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.11.2012 7:15 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.11.2012 23:59:591.11.2012 0:00:00

01.11.2012 - 01.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.11.2012 7:15 3 3Strana /


